АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /cl O'j JU/ЯХ № /4 9 ^ /2 4

пгт. Пионерский

О внесении изменения в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 12.08.2021 года Nq 542-ПА «Об определении

должностных лиц, ответственных за работу по выявлению личной
заинтересованности при осуществлении закупок в соответствии с

Федеральным законом от 05 апреля 2013 года N° 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»
в органах местного самоуправления Ирбитского муниципального

образования, кроме Управления образования Ирбитского муниципального
образования и Управления культуры Ирбитского муниципального

образования»

В целях предупреждения и профилактики коррупции в сфере закупок, в
соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N° 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений в приложение № 1 к Постановлению администрации
Ирбитского муниципального образования от 12.08.2021 года N° 542-ПА «Об
определении должностных лиц, ответственных за работу по выявлению личной
заинтересованности при осуществлении закупок в соответствии с Федеральным
законом от 05 апреля 2013 года N° 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» в органах местного самоуправления ' Ирбитского
муниципального образования, кроме Управления образования Ирбитского
муниципального образования и Управления культуры Ирбитского
муниципального образования», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее_прстановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном р ^ ^ а ^ ^ ^ щ ж о г о  муниципального образования.

3. Контроль за испол|^|фе^й,р § ^ о ^ % го постановления оставляю за собой.

Глава Ирбитского  ̂ _
муниципального образов. А.В. Никифоров